第４号様式（Ｂ）（第８条関係）

年   月   日

  固定資産税・都市計画税

特別土地保有税・事業所税

納税管理人申告書

町 田 市 長 様

  納 税 義 務 者

住 所 ( 所 在 地 )

氏 名
(名称及び代表者氏名)

個人番号・法人番号

電 話

 私(当社)に係る固定資産税・都市計画税・特別土地保有税・事業所税につき地方税法第355

条・第702条の5・第590条・第701条の37及び町田市市税条例第52条第1項・第95条第1項・

第114条第1項の規定により、納税管理人として、下記のとおり設定(変更・廃止)しましたので申

告します。

記

物 件

事業所所在地

土 地  町田市    町    丁目   番地  外   筆

家 屋  町田市    町    丁目   番地  外   棟

設定 ・ 廃止

納 税

管理人

住所(所在地)

フリガナ   電話    (  )

氏名

(名称及び代表者氏名)
  生年月日 年 月 日

変 更

(新)

納 税

管理人

住所(所在地)

フリガナ   電話    (  )

氏名

(名称及び代表者氏名)
  生年月日 年 月 日

(旧)

納 税

管理人

住所(所在地)

フリガナ   電話    (  )

氏名

(名称及び代表者氏名)
  生年月日 年 月 日

納税管理人を設定
(変更 ・ 廃止)

 する理由

  名寄番号